## Bekanntmachung des Landschaftsverbandes Westfalen-Lippe vom 22. Dezember 2009

## Öffentliche Auslegung des Beteiligungsberichtes 2008

Aufgrund des § 23 Abs. 2 der Landschaftsverbandsordnung für das Land Nordrhein-Westfalen in Verbindung mit § 117 Abs. 2 der Gemeindeordnung Nordrhein-Westfalen wird bekannt gegeben, dass der Beteiligungsbericht 2008 des Landschaftsverbandes Westfalen-Lippe während der Dienststunden im Verwaltungsgebäude des Landschaftsverbandes Westfalen-Lippe in 48147 Münster, Freiherr-vom-Stein-Platz 1, Block A, Zimmer 227, zur Einsichtnahme öffentlich ausliegt.

Münster, 22. Dezember 2009

Der Direktor des Landschaftsverbandes Westfalen-Lippe Dr. Wolfgang Kirsch